
 

 

  

   
Project “Protection and sustainable use of water recreational facilities in border cities in Ketrzyn and Kaliningrad"  co- financed  within the 

Poland-Russia Cross-border Cooperation Programme 2014-2020 

 

                 Kętrzyn, dnia 19.03.2021 
Zamawiający: 

Gmina Miejska Kętrzyn, 
ul. Wojska Polskiego 11, 

11-400 Kętrzyn 
 

Do wszystkich uczestników  

postępowania SO.271.2.2021 
 

 
SO.271.2.2021 
 
dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  

pn. Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad inwestycją  „Przebudowa sieci kanalizacji 
deszczowej oraz remont ulic Szpitalnej, Kajki, Kościuszki i Asnyka w ramach zadania 
inwestycyjnego „Ochrona i zrównoważone wykorzystywanie wodnych obiektów 
rekreacyjnych w miastach przygranicznych w Kętrzynie i Kaliningradzie”” 
dofinansowanego ze środków Programu Współpracy Transgranicznej Polska – Rosja 
2014-2020 w branży drogowej i sanitarnej. 

 

Informacja o wyborze oferty 

 

 Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) Zamawiający zawiadamia, 
że w przedmiotowym postępowaniu wybrano jako najkorzystniejszą ofertę: 

Nr 
oferty 

Nazwa wykonawcy, siedziba 
Cena brutto 

[PLN] 

Doświadczenie osoby 
wyznaczonej do realizacji 

zamówienia 

2 
INWEST – BUD Mariusz Piórkowski, 

ul. Mickiewicza 2 lok. 300, 11-400 Kętrzyn 
36.125,00 zł min. 9 lat 

 
UZASADNIENIE 

 
W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu ofertę złożyło 4 Wykonawców. 

Nr 
oferty Nazwa wykonawcy, siedziba Cena brutto [PLN] 

Doświadczenie osoby 
wyznaczonej do 

realizacji 

zamówienia 

1 
Czartery, Remonty, Usługi Bosmańskie 

Łukasz Borsuk, ul. Zamiejska 19, 11-520 Ryn 
109.470,00 zł min. 5 lat  

2 
INWEST – BUD Mariusz Piórkowski, 

ul. Mickiewicza 2 lok. 300, 11-400 Kętrzyn 
36.125,00 zł min. 9 lat 

3 
PHU Instal Projekt Marcin Daniów, 

ul. Wojska Polskiego 17/5, 11-400 Kętrzyn 
77.900,00 zł min. 9 lat 

4 
VARIA Mariusz Iwanowicz, 

Różnowo 66L, 11-001 Dywity 
55.350,00 zł min. 9 lat 

 
Zamawiający w SIWZ ustalił, że przy wyborze oferty najkorzystniejszej będzie kierował się 
następującymi kryteriami: cena ofertowa – 60%, doświadczenie osoby wyznaczonej do realizacji 



 

Project “Protection and sustainable use of water recreational facilities in border cities in Ketrzyn and Kaliningrad"  co- financed  within the 

Poland-Russia Cross-border Cooperation Programme 2014-2020 

 

 

Zamówienia – 40% wobec czego ocena ofert niepodlegających odrzuceniu została dokonana w 

następujący sposób: 
 

Nr 
oferty Wykonawca 

Cena brutto [PLN] 
/ przyznana liczba 

punktów 

Doświadczenie 
osoby 

wyznaczonej do 
realizacji 

zamówienia / 

przyznana liczba  
punktów 

Razem [pkt] 

1 
Czartery, Remonty, Usługi Bosmańskie 

Łukasz Borsuk, ul. Zamiejska 19, 11-520 
Ryn 

109.470,00 zł / 
19,80 min. 5 lat / 0 19,80 

2 
INWEST – BUD Mariusz Piórkowski, 

ul. Mickiewicza 2 lok. 300, 11-400 Kętrzyn 
36.125,00 zł / 

60,00 min. 9 lat / 40 100,00 

 
W oparciu o powyższą ocenę wskazuje się Wykonawcę jak na wstępie. 

 
Ze wskazanym Wykonawcą zostanie zawarta umowa po dopełnieniu wszelkich formalności 

w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia. 
 

 
 
 

       Zatwierdził 
 

                     Burmistrz Miasta 
   (-) Ryszard Niedziółka 
 
 
 
 
 

 
Sporządzili: A.G., K.R.  
  

  

  
 


